REQUERIMENTO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR/A
Programa de Pós-Graduação Interunidades em Ensino de Ciências

Universidade de São Paulo

Ao Sr.

Prof. Dr. Mauricio Pietrocola
Presidente da Comissão de Pós-Graduação Interunidades

Programa de Pós-Graduação Interunidades em Ensino de Ciências

Áreas: Ensino de Física, Ensino de Química e Ensino de Biologia

Eu, nome, NUSP número, aluno regularmente matriculado no curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação Interunidades em Ensino de Ciências da Universidade de São Paulo – Área: Ensino de Química, solicito a mudança de orientadora, que passa da Profa. Dra. professora para a Profa. Dra. professora.

O projeto de pesquisa não será alterado.

Justificativa para a mudança de orientação:

<justificativa sucinta>.

Por fim, declaramos, todos os abaixo assinados, que estamos de acordo com a nova utilização do projeto desenvolvido até o momento.

Nestes termos, pedimos deferimento.

São Paulo, 18 de janeiro de 2022.

nome

De acordo:

Profa. Dra. nome

Profa. Dra. nome